A BAHIAINVESTE

Empresa Baiana de Ativos S.A.

1° ESCLARECIMENTO
PROCESSO N° 113.9828.2023.0000387-17
PREGAO ELETRONICO N° 002/2023

Segue, abaixo, os esclarecimentos fornecidos pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
da BAHIAINVESTE quanto aos questionamentos feitos por pessoa juridica
através do e-mail: licitacao@babhiainveste.ba.gov.br

» Em 28/11/2023 as 11:05

1° questionamento: O prazo de vigéncia do contrato € de 36 meses conforme
Edital, termo de referéncia, item 1.11. No mesmo termo de referéncia, no item
1.6 trata da troca de veiculos, conforme segue:

"Os veiculos deverao ser novos, 0 (zero) Km, estarem devidamente licenciados
e emplacados no Estado da Bahia, e serem substituidos a cada renovagéo do
Contrato, por modelo 0 (zero) quildbmetro com as mesmas caracteristicas
originalmente previstas."

Perguntamos: A troca dos veiculos é a cada 36 meses, ou anual?

Resposta: A cada 36 (trinta e seis) meses.

Salvador, 30 de novembro de 2023.

Marcelo de Carvalho Monteiro
Pregoeiro
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